Совет депутатов городского поселения Чамзинка

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

 РЕШЕНИЕ

(34  очередная сессия)

15.05.2025 г.                                        № 137

р.п.Чамзинка

Об исполнении бюджета городского поселения Чамзинка

Чамзинского муниципального района за первый  квартал 2025 год

В соответствии с Уставом городского поселения Чамзинка Чамзинского

муниципального района, Положением о бюджетном процессе в городском поселении

Чамзинка Чамзинском муниципальном районе,

Совет депутатов городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Чамзинка

Чамзинского муниципального района за первый квартал 2025 года:

- по доходам в сумме 12819,8 тыс.рублей;

- по расходам в сумме 8685,2 тыс.рублей.

2. Утвердить доходы бюджета городского поселения Чамзинка Чамзинского

муниципального района за первый  квартал 2025 года согласно приложению №1.

3. Утвердить расходы бюджета городского поселения Чамзинка Чамзинского

муниципального района по ведомственной структуре за первый квартал 2025 года согласно

приложению №2.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в

Информационном бюллетене «Вестник» городского поселения Чамзинка Чамзинского

муниципального района.

Глава городского

поселения Чамзинка                   Н.Н.Гурьянов

Форма 0503127, с. 1

                                                                               "Об исполнении бюджета городского поселения Чамзинка за первый квартал 2025 года"
Исполнено %

через финансовые
органы

исполнения

2 4 5 9
010 102,189,950.00 12,819,841.56 12.55

0
010 910 1000 110 34,453,000.00 7,100,545.36 20.61

010 910 3000 110 - 1,132.81 0.00

010 910 1000 110 - 946.94 0.00

010 910 1000 110 202,300.00 20,821.47 10.29

010 910 3000 110 - 162.50 0.00

010 910 1000 110 62,800.00 - 0.00

010 910 1000 110 142,900.00 7,800.00 5.46

010 910 1100 110 - 833.00 0.00

010 910 0000 110 1,795,500.00 405,171.13 22.57

010 910 0000 110 8,300.00 2,302.22 27.74

010 910 0000 110 1,813,300.00 452,225.86 24.94

010 910 0000 110 -184,000.00 -34,842.93 18.94

010 910 1000 110 3,500.00 10,440.00 298.29

010 910 1000 110 3,113,500.00 96,069.99 3.09

010 910 1000 110 3,397,300.00 1,129,929.00 33.26

010 910 1000 110 2,059,300.00 29,530.66 1.43

010 910 0000 120 294,300.00 46,141.68 15.68

010 910 0000 120 11,900.00 - 0.00

010 910 0000 120 366,500.00 55,363.93 15.11

010 910 0005 130 69,000.00 69,000.00 100.00

010 910 0001 130 6,000.00 - 0.00

010 910 0005 130 23,900.00 30,581.75 127.96

010 910 0000 430 150,000.00 125,618.48 83.75

010 910 0000 150 365,000.00 365,000.00 100.00

010 910 0000 150 29,746,682.97 - 0.00

010 910 0000 150 10,818,801.80 - 0.00

010 910 0000 150 2,052,800.00 - 0.00

010 910 0000 150 3,500,360.16 - 0.00

Наименование показателя
Код

стро-
ки

Код дохода
по бюджетной классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

 Приложение №1
   к Решению 34  очередной сессии Совета депутатов
 городского поселения Чамзинка №137 от 15.05.2025г.

1 3
Доходы бюджета — всего ×

в том числе:
Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса

1010201001

Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент,

1010201001

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных от осуществления деятельности
физическими лицами, зарегистрированными в качестве
индивидуальных предпринимателей

1010202001

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса

1010203001

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса

1010203001

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога 1010208001

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
относящейся к части налоговой базы, превышающей 5
миллионов рублей,

1010213001

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
относящейся к части налоговой базы, превышающей 5
миллионов рублей,

1010221000

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

1030223101

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей

1030224101

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами

1030225101

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

1030226101

Единый сельскохозяйственный налог (перерасчеты,
недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)

1050301001

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах городских поселений
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

1060103013

Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
городских поселений (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том
числе по отмененному)

1060603313

Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
городских поселений

1060604313

Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность на
которые не разграничена и которые расположены в
границах городских поселений,

1110501313

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления городских
поселений и созданных ими учреждений

1110503513

Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности городских поселений

1110904513

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов городских поселений
0005

1130199513

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
городских поселений

1130299513

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
городских поселений 0005

1130299513

Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
городских поселений

1140601313

Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты городских поселений

1171403013

Субсидии бюджетам городских поселений на развитие
транспортной инфраструктуры на сельских территориях

2022537213

Субсидии бюджетам городских поселений на
реализацию программ формирования современной
городской среды

2022555513

Субсидии бюджетам городских поселений на
обеспечение комплексного развития сельских
территорий

2022557613

Прочие субсидии бюджетам городских поселений 2022999913

Форма 0503127, с. 2

010 910 0000 150 7,700.00 - 0.00

010 910 0000 150 40,698.08 40,698.08 100.00

010 910 0000 150 7,868,606.99 2,864,369.63 36.40Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
городских поселений

2070503013

Субвенции бюджетам городских поселений на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации

2023002413

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских поселений

2024999913

Форма 0503127, с. 1

                                                                               "Об исполнении бюджета городского поселения Чамзинка за первый квартал 2025 года"

Исполнено %
через финансовые

органы
исполнения

2 4 9 11
200 102,189,950.00 8,685,246.43 8.50

200 910 0102 123 39,020.00 6,504.00 16.67

200 910 0102 129 11,790.00 1,964.20 16.66

200 910 0104 121 5,170,000.00 1,382,767.51 26.75

200 910 0104 129 1,561,340.00 305,414.34 19.56

200 910 0104 244 1,000,000.00 319,517.38 31.95
200 910 0104 247 300,000.00 137,858.90 45.95
200 910 0104 851 560,000.00 - 0.00

200 910 0104 852 28,000.00 - 0.00

200 910 0104 853 10,000.00 13.75 0.14
200 910 0104 121 750,000.00 211,286.85 28.17

200 910 0104 129 226,500.00 42,745.95 18.87

200 910 0104 122 10,000.00 - 0.00

200 910 0104 244 7,700.00 - 0.00
200 910 0111 870 79,588.91 - 0.00
200 910 0113 244 170,000.00 - 0.00
200 910 0113 244 100,000.00 - 0.00
200 910 0113 244 1,150,900.05 - 0.00
200 910 0113 244 200,000.00 - 0.00
200 910 0113 244 500,000.00 35,940.37 7.19
200 910 0113 247 200,000.00 - 0.00
200 910 0113 831 8,000.00 8,000.00 100.00
200 910 0113 853 10,000.00 - 0.00
200 910 0113 245 349,099.95 349,099.95 100.00

200 910 0310 244 411.09 - 0.00
200 910 0310 244 20,000.00 - 0.00
200 910 0310 244 40,698.08 - 0.00
200 910 0314 244 350,000.00 - 0.00
200 910 0409 244 8,005,300.00 1,460,264.00 18.24
200 910 0409 244 2,000,000.00 - 0.00
200 910 0409 244 367,356.30 - 0.00
200 910 0409 243 32,643,696.30 - 0.00

200 910 0501 244 60,900.00 5,261.10 8.64
200 910 0501 244 1,000,000.00 159,795.06 15.98
200 910 0502 244 1,000,000.00 - 0.00
200 910 0503 244 10,928,082.64 - 0.00
200 910 0503 244 3,000,000.00 652,890.00 21.76
200 910 0503 244 4,060,300.00 703,250.70 17.32
200 910 0503 244 2,903,228.50 - 0.00
200 910 0503 244 5,210,420.00 - 0.00
200 910 0503 247 3,000,000.00 925,280.15 30.84
200 910 0503 244 465,000.00 - 0.00
200 910 0503 244 8,496,918.18 553,145.00 6.51
200 910 0503 247 200,000.00 148,611.52 74.31
200 910 0505 111 3,500,000.00 905,011.89 25.86

200 910 0505 119 1,067,500.00 221,097.01 20.71

200 910 0505 244 990,000.00 62,715.64 6.33
200 910 0505 247 200,000.00 40,672.12 20.34
200 910 0505 852 13,600.00 - 0.00

Закупка энергетических ресурсов 89100 61210
Уплата прочих налогов, сборов и иных
обязательных платежей

89100 61210

Начисления на выплаты по оплате труда 89100 61210

Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 61210

Закупка энергетических ресурсов 89100 43040
Заработная плата по бюджетным
учреждениям

89100 61210

Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 43030
Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 43040

Прочая закупка товаров, работ и услуг 36001 S6270
Закупка энергетических ресурсов 89100 43010

Прочая закупка товаров, работ и услуг 14101 42050
Прочая закупка товаров, работ и услуг 22104 L5760

Прочая закупка товаров, работ и услуг 040И4 55551
Прочая закупка товаров, работ и услуг 12001 42090

Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 42360
Прочая закупка товаров, работ и услуг 27002 42020

Закупка товаров, работ, услуг в целях
капитального ремонта государственного

22203 L3720

Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 42020

Прочая закупка товаров, работ и услуг 13001 9Д182
Прочая закупка товаров, работ и услуг 13001 9Д950

Прочая закупка товаров, работ и услуг 19004 42300
Прочая закупка товаров, работ и услуг 13001 9Д181

Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 42120
Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 80190

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд в области геодезии и

89100 42150

Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 41180

Судебные издержки 89100 41210
Уплата иных платежей 89100 41210

Прочая закупка товаров, работ и услуг 89100 41210
Закупка энергетических ресурсов 89100 41210

Прочая закупка товаров, работ и услуг 35004 42370
Прочая закупка товаров, работ и услуг 35006 42200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 35003 42200
Прочая закупка товаров, работ и услуг 35004 42200

Прочая закупка товаров, работ и услуг 19203 77150
Резервные средства 89100 41180

Взносы по обязательному социальному
страхованию

01001 41140

Иные выплаты персоналу, за исключением
фонда оплаты труда

01002 41120

Уплата иных платежей 01001 41120
Фонд оплаты труда и страховые взносы 01001 41140

Уплата налога на имущество организаций и
земельного налога

01001 41120

Уплата прочих налогов, сборов и иных
обязательных платежей

01001 41120

Прочая закупка товаров, работ и услуг 01001 41120
Закупка энергетических ресурсов 01001 41120

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01001 41110

Взносы по обязательному социальному
страхованию

01001 41110

Иные выплаты, за исключением фонда
оплаты труда государственных
(муниципальных) органов, лицам,
привлекаемым согласно законодательству
для выполнения отдельных полномочий

89100 41120

Взносы по обязательному социальному
страхованию

89100 41120

1 3
Расходы бюджета — всего ×

в том числе:

 Приложение №2
   к Решению 34  очередной сессии Совета депутатов
 городского поселения Чамзинка №137 от 15.05.2025г.

Наименование показателя
Код

стро-
ки

Код дохода
по бюджетной классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Форма 0503127, с. 2

200 910 1001 312 184,600.00 46,139.04 24.99

200 910 1003 313 40,000.00 - 0.00

Пенсии, выплачиваемые организациями
сектора государственного управления

01003 03010

Пособия и компенсации по публичным
нормативным обязательствам

89100 01160